GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

1/12

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 102/2013-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2014 - RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

do Processo Seletivo de Provas e Títulos 102/2013 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas para atuar no Campus

Universitário de Cáceres.

Curso Nome do Candidato Doc. De Identidade Data de Nasc. Área Nota Situação

Agronomia Alessandro Aparecido Brito dos Santos 17459974 08/05/1985 Ciências  Agrárias  (Fitotecnia V) 7,00 Classificado

Agronomia Helena Mara Silva das Neves 22174656 13/02/1990 Ciências  Agrárias  (Solos I) --- Eliminada (Ausente)

Agronomia Jennifer Oberger Ferreira 16259122 31/03/1989 Ciências  Agrárias  (Solos II) 7,20 Classificado

Agronomia
Kleber Garcia Barbara 14301148 02/09/1984 Ciências  Agrárias  (Fitotecnia I) ---

Eliminado (Ausente)

Agronomia
Lilian Guimarães de Farare 14763478 24/03/1985 Ciências  Agrárias  (Solos II) 7,08

Classificado

Agronomia
Micael Seidht da Mota 20063113 26/05/1988 Ciências  Agrárias  (Solos I) 7,49

Classificado

Agronomia
Mônica Tiho Chisaki Isobe 16390237 22/03/1988 Ciências  Agrárias  (Fitotecnia II) 7,16

Classificado

Agronomia
Patricia Costa de Arruda 1550456 28/04/1984 Ciências  Agrárias  (Fitotecnia II) ---

Eliminada (Ausente)

Agronomia
Regis Bozoki 001502929 27/05/1989

Ciências  Agrárias  (Engenharia

Agrícola I) 7,00

Classificado

Agronomia
Valdete Campos Ambrozio 16078322 17/09/1986 Ciências  Agrárias  (Fitotecnia II) 7,00

Classificada

Agronomia
Victor Alex da Silva Candeias Klippel 20625731 25/11/1992 Ciências  Agrárias  (Extensão  Rural I) ---

Eliminado (Ausente)

Ciências

Biológicas Aguinel Messias de Lima 4843053 19/01/1965 Ciências  Biológicas I  (Biologia  Geral F) ---

Eliminado (Ausente)

Ciências

Biológicas

Juliano Ribas Ignêz 11037571 18/01/1980 Ciências  Biológicas I  (Biologia  Geral F) 9,50

Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

2/12

Ciências

Biológicas

Luciene da Costa Rodrigues

17237513

16/06/1986 Ciências  Biológicas I  (Biologia  Geral E) 7,00

Classificada

Ciências

Biológicas Rafael Rodrigues Matos 8726196-4 28/09/1988

Ciências  Biológicas II  (Química/

Bioquímica) 7,00

Classificado

Ciências

Biológicas Thalita Neves Marostega 18624898 18/09/1989 Ciências  Biológicas I  (Biologia  Geral D) 7,00

Classificada

Ciências

Biológicas Sara Miranda Almeida 21153973 13/06/1989 Ciências  Biológicas I  (Biologia  Geral D) 7,50

Classificada

Ciências

Biológicas Welvis Felipe Fernandes Castilheiro 18119069 15/11/1988

Ciências  Biológicas I  (Biologia  Geral/

Zoologia) 7,00

Classificado

Cáceres-MT, 26 de fevereiro de 2014.

Profª. Drª. Zulema Netto Figueiredo

Diretora da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas

Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 1667/2013